
Meren Tzagar

H 23

sec, rasé de prés et crane rasé

Tri-Kazel Assasin

5

2

3

4

1

3 4 4 3

5 2 1 4

2 2 5 5

4 4 2 2

Nimble

Quick

Fragile

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

2

●●●

●●●●●

●●●●●
+1

Stealth 6

●●●●

+1

●

●

●●



Dagger, knife, dirk 1

Continental gladius 2

2

CàC/Tir

10/5 12 8

12/7 10 8

8/3 14 8

10/5 10 10

0/0 14 8

Leather tunic (1)

Grappin

7 m corde

Briquet à silex

Sac de couchage

Torche

Craie

Sac à dos

Outre en Peau

Bourse en peau

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

5

3

2

4

1

Fils illégitime ou famille ruiné, Meren n'a pas eu la chance de grandir dans une famille comme les autres et fut recueillis afin d'avoir un

but précis, une tache à effectuer. La ou les espions récolte des informations, lui apporte le verdict finale d'une vie jugée dérangeante

pour d'autre et se salira les mains pour ses commanditaires. Justice expéditive, vengeance ou travers politique sa mission sera sa priorit(...)

jusqu'à son accomplissement Au départ envoyé en tant que simple avertissement à ses cibles, ses qualités lui valent aujourd'hui d'être le

dernier souvenir qu'aura sa proie.

Taol-Kaer - Dukedom of Tulg - Urbain

Craftsman

Solitude

●●●

5 8 Instinctive

Obsession

Quality : Cool-headed

Flaw : Insensitive

Reste :  15         Total :  100

Etrange, les archives sont incomplêtes


